KCT-6S…
Summierzähler
Handbuch
Your automation, our passion
KCT-6S…
Handbuch
Zähler/Tacho/Timer
KCT-6S-C/KCT-6ST-C

d10
KCT-6S…
8. Bestellschlüssel:
KCT-6S-C kein Ausgang
KCT-6ST-C Optokoppler-Ausgang
9. Abmessungen:
7. Lieferumfang:
1 KCT-6S-C bzw. KCT-6ST-C
1 Spannbügel
1  Frontrahmen für Spannbügelbefestigung,
für Einbauquerschnitt 50 x 25 mm
1  Frontrahmen für Schraubbefestigung,
für Einbauquerschnitt 50 x 25 mm
1 Dichtung
1 Bedienungsanleitung multilingual
1  Senkung Af3, DIN 74
d11
KCT-6S…
Schalttafelausschnitt:
22,2+0,3 x 45+0,6 mm
Einbaurahmen: Schalttafelausschnitt:
de
ut
sc
h
Pepperl+Fuchs Quality
Download our latest policy here:
Weltweit
Pepperl+Fuchs SE
Lilienthalstraße 200
68307 Mannheim
Deutschland
Telefon:  +49 621 776-0